

Dodatek č. 3
ke SMLouvĚ O DíLO
č. SML/143/2019

uzavřena podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY A JEJICH ODPOVĚDNÍ ZÁSTUPCI

1. Objednatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
zastoupené Ing. Karin Karasovou, starostkou městské části Brno – Královo Pole na základě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna, ve znění pozdějších změn – Statutu města Brna

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Adresa pro doručování: ÚMČ Brno – Královo Pole
Palackého tř. 1365/59, 612 93 Brno

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Tel.:

e-mail:

zástupce ve věcech technických

technický dozor investora

2. Zhotovitel:

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

se sídlem: Příkop 838/6, Zábřdovice, 602 00 Brno

statutární orgán: představenstvo: Ing. Tomáš Kubíček, MBA, předseda představenstva, Martin Řehůřek, MBA, místopředseda představenstva, Mgr. Libor Janáček, LL.M., člen představenstva, Ing. Michal Pavlišta, člen představenstva.

Každý člen představenstva je oprávněn jednat za společnost samostatně.

ve věcech technických: Ing. Michal Malásek, výrobní ředitel

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel., email.:

Subjekt je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn. RgB7272

Dodatek č. 3

VÍCEPRÁCE



Polyfunkční dům Štefánikova

ZL	REVIZE ZL	SO	POPIS	UNI cena navržená
<i>REKAPITULACE VCP</i>				
ZL č. 038		SO 01	Změna přístupového systému_VCP	162 444,40 Kč
ZL č. 040		SO 01	Doplnění oplechování	20 849,09 Kč
ZL č. 041		SO 01	VCP elektro	12 572,42 Kč
ZL č. 042	<i>R01</i>	SO 01	Vícepráce fasáda	114 720,55 Kč
ZL č. 043		SO 01	Termostat + trafo - komerce	11 475,70 Kč
ZL č. 044		SO 01	Dopravní značení	23 069,00 Kč
ZL č. 045		SO 01	Doplnění interiérové žaluzie	575,00 Kč
CELKEM				345 706,16 Kč

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	U4830	Polyfunkční dům Štefánikova 30, Brno
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 038	Změna přístupového systému_VCP

Objednatel:	Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 60200 Brno-Brno-město	IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		162 444,40
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		162 444,40

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	162 444,40 CZK
Snížená DPH	15 %	24 366,66 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	186 811,06 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	VIDEOSYSTÉM BTICINO	HSV			162 444,40	100
Cena celkem					162 444,40	100

Položkový rozpočet

S:	U4830	Polyfunkční dům Štefánikova 30, Brno
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 038	Změna přístupového systému_VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		VIDEOSYSTÉM BTICINO				162 444,40	
1	Pol__0001	Obhlídka , návrh technického řešení na změny audiosystému na videosystém	kompl.	1,00000	1 380,00	1 380,00	R-pol.
2	Pol__0002	Demontážní práce v rozvodech , příprava rozvodů pro napojení videorozbočovačů	kompl.	1,00000	1 840,00	1 840,00	R-pol.
3	Pol__0003	Kabel JYSTY 2 x 2 x 0,8	m	290,00000	36,57	10 605,30	R-pol.
4	Pol__0004	Zapojení video rozbočovačů do rozvodů	ks	6,00000	552,00	3 312,00	R-pol.
5	Pol__0005	Osazení zapuštěných krabic pro tablo 2M	ks	2,00000	322,00	644,00	R-pol.
6	Pol__0006	Montáž a zapojení videotelefonu	ks	22,00000	304,75	6 704,50	R-pol.
7	Pol__0007	Montáž a zapojení vstupního tabla	ks	1,00000	1 380,00	1 380,00	R-pol.
8	Pol__0008	Naprogramování , nastavení a zprovoznění systému	ks	1,00000	5 589,00	5 589,00	R-pol.
		Materiál					
10	Pol__0010	Videorozbočovač pro 4 telefony	ks	6,00000	944,15	5 664,90	R-pol.
11	Pol__0011	Napájecí zdroj pro videotelefony	ks	1,00000	2 502,40	2 502,40	R-pol.
12	Pol__0012	Vstupní tablo zapuštěné (4M) s audio/video jednotkou pro 22 účastníků krabice do zdi, rám , video jednotka , tlačítkové moduly , kryty , propoj. kabel	ks	1,00000	17 822,70	17 822,70	R-pol.
14	Pol__0014	Videotelefon BTICINO CL100 VIDEO BASIC, nástěnný , barevný LCD displej 5"	ks	22,00000	4 562,05	100 365,10	R-pol.
15	Pol__0015	Recyklační poplatek - videotelefon	ks	22,00000	11,50	253,00	R-pol.
16	Pol__0016	Storno poplatků za vrácení původních telefonů	kpl	1,00000	4 381,50	4 381,50	R-pol.
Celkem						162 444,40	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	U4830	Polyfunkční dům Štefánikova 30, Brno
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 040	Doplnění oplechování

Objednatel:	Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 60200 Brno-Brno-město	IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	20 849,09
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	20 849,09

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	20 849,09 CZK
Snížená DPH	15 %	3 127,36 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	23 976,45 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
764	Konstrukce klempířské	PSV			20 849,09	100
Cena celkem					20 849,09	100

Položkový rozpočet

S:	U4830	Polyfunkční dům Štefánikova 30, Brno
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 040	Doplnění oplechování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 764		Konstrukce klempířské				20 849,09	
1	764421230	Oplechování říms z Pz plechu, rš 200 mm	m	14,80000	378,00	5 594,40	RTS 21/ I
2	764	Oplechování přepadu střechy rš. 250x950mm	ks	5,00000	339,25	1 696,25	R-pol.
3	764T2	Oplechování požárního zdiva z více prvků rš. 500 mm	m	18,40000	632,50	11 638,00	R-pol.
4	764RT3	Režijní náklady, doprava	kpl	1,00000	1 725,00	1 725,00	R-pol.
5	998764103	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,11845	1 650,00	195,44	SoD

Celkem						20 849,09	
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	U4830	Polyfunkční dům Štefánikova 30, Brno
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 041	VCP elektro

Objednatel:	Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 60200 Brno-Brno-město	IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	12 572,42
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	12 572,42

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	12 572,42 CZK
Snížená DPH	15 %	1 885,86 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	14 458,28 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	ELELKTRO	HSV			10 520,64	84
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 051,78	16
Cena celkem					12 572,42	100

Položkový rozpočet

S:	U4830	Polyfunkční dům Štefánikova 30, Brno
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 041	VCP elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 0		ELEKTRO	10 520,64				
1	Pol__0001	Projednání požadavků , prohlídka na stavbě	ks	1,00000	782,00	782,00	R-pol.
2	Pol__0002	Přípravné práce	kompl.	1,00000	1 380,00	1 380,00	R-pol.
		Zhotovení otvorů ve stěnách , drážky cih. zdivo , drážky beton stěna					
		otvory v SDK pohledech , úklid					
5	Pol__0005	Značení trasy vedení	m	28,00000	7,82	218,96	R-pol.
6	Pol__0006	Krabice odbočná protahovací KO 125	ks	2,00000	172,50	345,00	R-pol.
7	Pol__0007	Trubka instalační ohebná 16	m	28,00000	44,85	1 255,80	R-pol.
8	Pol__0008	Hmoždinka s vazací páskou upevnění do zdiva	ks	34,00000	17,48	594,32	R-pol.
9	Pol__0009	Šňůra ohebná CYLY 2x1 (montáž) do trubek	m	5,00000	33,35	166,75	R-pol.
10	Pol__0010	Drát protahovací do trubek	m	25,00000	7,53	188,25	R-pol.
11	Pol__0012	Úprava výkopu pro uložení KOPOFLEX do země	ks	1,00000	500,25	500,25	R-pol.
12	Pol__0013	Trubka KOPOFLEX 40	m	50,00000	55,20	2 760,00	R-pol.
13	Pol__0014	Drát protahovací do trubek	m	52,00000	7,53	391,56	R-pol.
14	Pol__0015	Fixace , vyvázání trubek k výztuži v betonech	ks	1,00000	327,75	327,75	R-pol.
15	Pol__0016	Oprava projektové dokumentace	ks	1,00000	1 610,00	1 610,00	R-pol.
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	2 051,78				
16	342263410	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2	kus	2,00000	467,50	935,00	RTS 21/ I
17	595R	Dvířka do sádrokartonu 300/300 s tlačným zámkem	kus	2,00000	558,39	1 116,78	R-pol.
Celkem						12 572,42	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	U4830	Polyfunkční dům Štefánikova 30, Brno
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 042	Vícepráce fasáda

Objednatel:	Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 60200 Brno-Brno-město	IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		114 720,55
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		114 720,55

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	114 720,55 CZK
Snížená DPH	15 %	17 208,08 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	131 928,63 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			114 720,55	100
Cena celkem					114 720,55	100

Položkový rozpočet

S:	U4830	Polyfunkční dům Štefánikova 30, Brno
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 042	Vícepráce fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				114 720,55	
1	62-1	Olemování otvoru přípojkové skříňě bondovým panelem, RAL 7016, PE jádro - šířka 100mm výška 3640mm	ks	1,00000	16 593,35	16 593,35	R-pol.
2	62-2	Oplechování L profilem 90x120mm, RAL 7016 - šířka 9000mm výška 90mm	ks	1,00000	34 491,95	34 491,95	R-pol.
3	62-3	Vypískování znaku do kamenného obkladu - šířka 1060mm výška 1460mm	ks	1,00000	42 651,20	42 651,20	R-pol.
4	62-4	Servisní dvířka z kamenného obkladu šířka 600mm výška 600mm	ks	1,00000	20 984,05	20 984,05	R-pol.

Celkem						114 720,55
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 0365/19 polyfunkční dům Štefánikova 30, Brno - ANO

Objekt: 9 Termostat + trafo - komerce

Rozpočet: ZL č. 043 Termostat + trafo - komerce

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			11 475,70
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			11 475,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		11 475,70 CZK
Základní DPH	21 %		2 410,00 CZK

Zaokrouhlení

0,30 CZK

Cena celkem s DPH

13 886,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
735	Otopná tělesa	PSV			11 475,70	100
Cena celkem					11 475,70	100

Položkový rozpočet

S:	0365/19	polyfunkční dům Štefánikova 30, Brno - ANO
O:	9	Termostat + trafo - komerce
R:	ZL č. 043	Termostat + trafo - komerce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 735		Otopná tělesa				11 475,70	
1	Rpol	Převodník 24 V 100 W	kus	1,00000	1 026,77	1 026,77	R-pol.
2	Rpol	Termostat -200 na stěnu	kus	1,00000	2 720,93	2 720,93	R-pol.
3	0241	Zapojení regulace a ventilátorů u podlahových konvektorů	soubor	1,00000	7 728,00	7 728,00	R-pol.

Celkem						11 475,70
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	U4830	Polyfunkční dům Štefánikova 30, Brno
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 044	Dopravní značení

Objednatel:	Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 60200 Brno-Brno-město	IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		23 069,00
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		23 069,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	23 069,00 CZK
Snížená DPH	15 %	3 460,35 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	26 529,35 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Vodorovné značení	HSV			21 401,50	93
_2	Svislé dopravní značení	HSV			1 667,50	7
Cena celkem					23 069,00	100

Položkový rozpočet

S:	U4830	Polyfunkční dům Štefánikova 30, Brno
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 044	Dopravní značení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Vodorovné značení				21 401,50	
1	Pol__0001	V10b	m2	10,00000	862,50	8 625,00	R-pol.
2	Pol__0002	Symbol O1	ks	2,00000	1 840,00	3 680,00	R-pol.
3	Pol__0003	Symbol číslice výška 40 cm	ks	9,00000	563,50	5 071,50	R-pol.
4	Pol__0004	Doprava, rozměření, olepení páskou	kpl	1,00000	4 025,00	4 025,00	R-pol.
Díl: 2		Svislé dopravní značení				1 667,50	
5	02-1	IP12 plech	ks	1,00000	615,25	615,25	R-pol.
6	02-2	E13 150x150 plech	ks	1,00000	212,75	212,75	R-pol.
7	02-3	Instalace, doprava	ks	1,00000	839,50	839,50	R-pol.
Celkem						23 069,00	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	U4830	Polyfunkční dům Štefánikova 30, Brno
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 045	Doplnění interiérové žaluzie

Objednatel:	Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 60200 Brno-Brno-město	IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	575,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	575,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	575,00 CZK
Snížená DPH	15 %	86,25 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	661,25 CZK
--------------------------	-------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
799	Ostatní	PSV			575,00	100
Cena celkem					575,00	100

Položkový rozpočet

S:	U4830	Polyfunkční dům Štefánikova 30, Brno
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 045	Doplnění interiérové žaluzie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 799		Ostatní				575,00	
1	799-1	D+M vnitřní žaluziwe 500x1500 mm	ks	1,00000	575,00	575,00	R-pol.

Celkem						575,00
---------------	--	--	--	--	--	---------------

Dodatek č. 3

MÉNĚPRÁCE



Polyfunkční dům Štefánikova

ZL	REVIZE ZL	SO	POPIS	UNI cena navržená
<i>REKAPITULACE MPC</i>				
ZL č. 039		SO 01	Změna přístupového systému_MPC	-25 644,00 Kč
ZL č. 046		SO 01	Měněpráce fasáda	-6 540,00 Kč
CELKEM				-32 184,00 Kč

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **U4830** Polyfunční dům Štefánikova 30, Brno

Objekt: **ZL** ZMĚNOVÉ LISTY

Rozpočet: **ZL č. 039** Změna přístupového systému_MPC

Objednatel: **Statutární město Brno** IČO: **44992785**
Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: **CZ44992785**
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.** IČO: **03902447**
Příkop 838/6 DIČ: **CZ03902447**
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-25 644,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-25 644,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	-25 644,00 CZK
Snížená DPH	15 %	-3 846,60 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -29 490,60 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Odpočet - domácí audiotelefon	HSV			-25 644,00	100
Cena celkem					-25 644,00	100

Položkový rozpočet

S:	U4830	Polyfunkční dům Štefánikova 30, Brno
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 039	Změna přístupového systému_MPC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Odpočet - domácí audiotelefon				-25 644,00	
1	Pol__0001	ZVONKOVÉ TABLO 22 TL. + EV	ks	-1,00000	8 396,40	-8 396,40	SoD
2	Pol__0002	SÍŤOVÝ NAPAJEČ	ks	-1,00000	2 516,40	-2 516,40	SoD
3	Pol__0003	DOM.TELEFON AUDIO, BEZ VOLBY ÚČASTNÍKA,NÁSTĚN.	ks	-22,00000	669,60	-14 731,20	SoD

Celkem						-25 644,00	
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	U4830	Polyfunkční dům Štefánikova 30, Brno
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 046	Méněpráce fasáda

Objednatel:	Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 60200 Brno-Brno-město	IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno	IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		0,00
PSV		-6 540,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		-6 540,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-6 540,00 CZK
Základní DPH	21 %	-1 374,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -7 914,00 CZK

v _____ dne _____

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-6 540,00	100
Cena celkem					-6 540,00	100

Položkový rozpočet

S:	U4945	Polyfunkční dům Štefánikova 30, Brno
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 046	Méněpráce fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-6 540,00	
374	Z/39	Z/39 dvoukřídlová vnější dvířka 1250/1200mm niky na fasádě pro přípojkové skříně NN a SLP, kompl.dod	ks	-1,00000	6 540,00	-6 540,00	SoD

Celkem						-6 540,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------